
Alltime Bestenliste 50 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

6.43 Philipp Karth 02.08.1983 14. Tägi-Meeting Wettingen 13.01.20071
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Alltime Bestenliste 60 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

6.82 Jason Joseph 11.10.1998 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20231
7.25 Samuel Bommer 29.05.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20232
7.26 Philipp Karth 02.08.1983 Hallenmeeting Sprint-Hürden Basel 20.01.20073
7.30 Andreas Bur 25.05.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.20234
7.31 Jan Schindelholz 08.01.2006 SM Halle Nachwuchs St. Gallen 19.02.20225
7.32 Luca David Cerquone 02.09.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.20236
7.34 Severin Herren 09.10.2003 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20237
7.36 Stefan Weber 28.05.1994 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 06.02.20118
7.40 Jonas Wilhelm 27.11.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20239
7.41 Cédric Bloch 01.06.1994 Nat. Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 06.02.201610
7.60 Daniel Uttenweiler 06.06.1988 Nationales Hallenmeeting Magglingen 03.02.201311
7.60 Tim Aeschlimann 18.04.2005 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.202312
7.63 Gianni Cassan 26.06.1995 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.201913
7.69 Adrian Kilchherr 10.02.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202314
7.72 Tristan Steuerwald 26.09.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202315
7.79 Nicolas Zihler 15.09.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201916
7.83 David Schaller 10.01.1996 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201317
7.86 Gregory Dubuis 28.02.2008 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 25.02.202318
7.88 Leonhard Herrlich 08.04.2009 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 25.02.202319
7.88 Daniel Hoffmann 15.03.1986 Hallenmeeting Sprint-Hürden Basel 26.01.200820
7.96 Raphael Brand 02.04.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202321
7.98 Theo Soughley 25.07.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202322
8.02 Antonio Manzari 24.09.2002 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202023
8.04 Yannik Feusi 27.07.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202324
8.05 Robin Gehrold 07.01.2001 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 21.01.201825
8.17 Laurent Bichsel 17.11.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202326
8.29 Laurin Trummer 02.02.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202327
8.40 Yannick Monnier 29.02.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202328
8.53 Jorin Meier 29.09.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202329
8.57 Silas Eglin 26.06.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202330
8.63 Marvin Gutzwiller 05.09.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202331
8.66 Florian Winteregg 28.01.2008 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 12.02.202232
8.73 Finn Gutzwiller 01.03.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202333
8.83 Jonas Stöcklin 22.01.1999 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201334
8.84 Simon Betschmann 05.04.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201935
8.85 Sebastian Pietrass 17.02.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202336
9.03 Nicolas Farkas 03.07.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202037
9.06 Amé Voirol 20.01.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.201738
9.21 Jonathan Möwes 02.08.2008 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202039
9.22 Luan Sejdini 28.07.2005 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.201840
9.26 Thierry Stocker 01.01.1996 Hallenmeeting Sprint-Hürden Basel 20.01.200741
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DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

9.27 Florian Huber 06.01.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.201842
9.33 Laurens Soughley 31.01.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202343
9.33 Fabian Aeschlimann 16.10.1999 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.201244
9.44 Elias Tusch 10.06.2000 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.201445
9.46 Noah Enzler 03.02.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202346
9.54 Malik Olcer 21.04.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202347
9.61 Linus Willimann 05.09.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202348
9.67 Nicolas Paul Höchli 13.02.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 17.01.201549
9.68 Janis Eglauf 29.07.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202050
9.73 Mauro Hunold 10.10.2006 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 13.01.201851
9.74 Len Schmassmann 20.09.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 18.01.202052
9.75 Timo Camenzind 31.05.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201953
9.76 Liam Wright 09.02.2010 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202354
9.95 Jonas Schürch 20.03.2007 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 19.01.201955
10.25 Benjamin Wahli 29.07.2011 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 14.01.202356
10.57 Bastian Frei 18.03.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201657
10.87 Juri Stijlen 26.06.2003 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201658
11.87 Jan Dürring 12.06.2004 Hallenmeeting Sprint und Hürden Basel 16.01.201659
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Alltime Bestenliste 200 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

22.82 Philipp Karth 02.08.1983 GGB-Hallenmeeting Magglingen 03.02.20071
22.95 Samuel Bommer 29.05.2003 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 05.02.20232
22.99 Luca David Cerquone 02.09.2004 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 05.02.20233
22.99 Severin Herren 09.10.2003 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20234
23.10 Andreas Bur 25.05.2000 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20235
23.55 Stefan Weber 28.05.1994 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 06.02.20116
23.55 Jan Schindelholz 08.01.2006 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 12.02.20227
24.14 Daniel Uttenweiler 06.06.1988 Nationales Hallenmeeting Magglingen 05.02.20128
24.38 Adrian Kilchherr 10.02.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.20239
24.69 Tim Aeschlimann 18.04.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202310
24.74 Jason Joseph 11.10.1998 Nationales Hallenmeeting Magglingen 02.02.201411
24.81 Cédric Bloch 01.06.1994 Nationales Hallenmeeting Magglingen 06.02.201012
25.07 Gregory Dubuis 28.02.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202313
25.46 Yannik Feusi 27.07.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 28.01.202314
27.99 Jorin Meier 29.09.2007 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.202315
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Alltime Bestenliste 400 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

50.23 Michael Curti 08.04.1994 Nationales Hallenmeeting Magglingen 01.02.20141
50.61 Philipp Karth 02.08.1983 SM Halle MAN/WOM Magglingen 21.02.20102
52.32 Severin Herren 09.10.2003 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20233
53.72 Tristan Steuerwald 26.09.2000 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 27.01.20194
55.92 Raphael Brand 02.04.2007 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20235
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Alltime Bestenliste 600 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

1:59.80 Marvin Gutzwiller 05.09.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.20221
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Alltime Bestenliste 800 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

1:50.85 Michael Curti 08.04.1994 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 27.01.20191
1:59.28 Lars Veugelers 28.11.2004 Nat. Hallenmeeting / SM Halle Mehrkampf (WRC) Magglingen 04.02.20232
2:07.55 Oliver Tschudin 21.06.1999 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.20193
2:14.28 Abraham Adhanom 01.01.2004 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive/U20) Magglingen 01.02.20204
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Alltime Bestenliste 1000 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

2:27.21 Michael Curti 08.04.1994 Nationales Hallenmeeting, Magglingen Magglingen 03.02.20181
2:36.00 Lars Veugelers 28.11.2004 SM Halle Nachwuchs (WRC) Magglingen /Macolin 26.02.20232
2:43.65 Joshua Alcobia Gomes 17.11.2005 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20233
2:52.57 Abraham Adhanom 01.01.2004 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 27.01.20194
3:22.19 Yanic Beerstecher 16.11.2006 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 26.01.20205
3:47.59 Silas Eglin 26.06.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20236
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Alltime Bestenliste 1500 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

3:48.12 Michael Curti 08.04.1994 Meeting Elite en salle de Metz Metz FRA 09.02.20201
4:11.70 Lars Veugelers 28.11.2004 SM Halle Aktive (WRC) St. Gallen 19.02.20232
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Alltime Bestenliste 3000 Meter Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

8:24.75 Michael Curti 08.04.1994 SM Halle Aktive Magglingen 20.02.20211
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Alltime Bestenliste 60 m Hürden (106.7) Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

7.41 Jason Joseph 11.10.1998 European Indoor Championships Istanbul TUR 05.03.20231
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Alltime Bestenliste Dreisprung Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

12.95 Cédric Bloch 01.06.1994 SM Nachwuchs Halle Magglingen 26.02.20111
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Alltime Bestenliste Hochsprung Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

1.90 Julian Sedding 04.11.1980 Hallenmeeting LAC Biel Magglingen 09.02.20081
1.81 Gianni Cassan 26.06.1995 Nationales Hallenmeeting Magglingen 03.02.20192
1.66 Yannik Feusi 27.07.2004 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 12.02.20223
1.50 Yannick Monnier 29.02.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting (WRC) Magglingen 29.01.20234
1.40 Gregory Dubuis 28.02.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.20225
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Alltime Bestenliste Stabhochsprung Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

3.15 Jonas Wilhelm 27.11.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 19.01.20201
2.70 Severin Herren 09.10.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 19.01.20202
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Alltime Bestenliste Weitsprung Männer Overall Indoor
Jeweils das beste Resultat pro Athlet ab Saison 2006. Resultate vor 2006 sind noch nicht erfasst!

DatumOrtWettkampfGeburtsdatumNameResultat

6.44 Samuel Bommer 29.05.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 15.01.20231
6.23 Cédric Bloch 01.06.1994 Nationales Hallenmeeting (inkl. SM-MK Aktive) Magglingen 06.02.20112
5.99 Severin Herren 09.10.2003 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.20223
5.68 Tim Aeschlimann 18.04.2005 Nationales Hallenmeeting inkl. SM Halle Mehrkampf Magglingen 12.02.20224
5.12 Leonhard Herrlich 08.04.2009 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 15.01.20235
5.02 Yannik Feusi 27.07.2004 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 15.01.20236
4.59 Theo Soughley 25.07.2008 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.20227
4.55 Sebastian Pietrass 17.02.2008 Hallenmeeting Weit- und Dreisprung Basel 16.01.20228
4.50 Gregory Dubuis 28.02.2008 Biel/Bienne Athletics Hallenmeeting Magglingen 30.01.20229
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